
 

資料発刊のお礼とフィードバックデータ 

 

平素は格別のお引立てを賜り、誠に有難うございます。  

皆様のご協力のお陰をもちまして、今般、「‘ 10 ＩＴサービス企業年鑑」を、

2010 年 11 月 30 日に上梓することが出来ました。調査にご協力賜りました 615

社様に、改めて御礼申し上げます。  

つきましては、調査ご協力のお礼と致しまして、フィードバックデータを弊

社ホームページにアップさせて頂きました。調査ご協力の 615 社様には先だっ

て「ＩＤ」と「ＰＷ」をご連絡させて頂いておりますので、宜しくお願い申し

上げます。           

2010 年 11 月吉日  

 

                 株式会社ミック経済研究所  

代表取締役・主席研究員 有賀 章 


